
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№412 

 
25 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпили жалби с вх.№ 292/25.10.2015 г. в 10:05 

ч. и вх.№ 294/25.10.2015 година в 13:00 часа от Марио Ташков Ташев, тъй като двете 

жалби са с едно и също съдържание следва да се обединят. 

В жалбите се правят оплаквания за опит за повлияване на изборния резултат в 

СИК 98 – с.Таваличево от лицето Борислав Гогев, който проверявал списъка с 

гласоподавателите вижда кои хора не са гласували, излиза от секцията и ги довежда 

да гласуват и ги поглеждал кой как е гласувал. 

Жалбата е неоснователна. 

Комисията извърши проверка на място от която се установи в разговора с 

членовете на СИК и присъстващите наблюдатели, че изнесеното в жалбите не 

отговаря на действителността при което не са допуснати нарушения на Изборния 

кодекс 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                   РЕШИ: 

 

ОСТАВА БЕЗ УВАЖЕНИЕ ЖАЛБИТЕ  от Марио Ташков Ташев 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


